
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 vezou z Brna jednu výhru a stále se pohybují v
popředí tabulky

Ve třetím kole soutěže kadetek jsme navštívili Brno, soupeřem bylo družstvo KP Brno "B". Hrálo se opět na
větším hřišti, jak už je v této soutěži obvyklé. První zápas byl velmi vyrovnaný, soupeřky měly výškovou
převahu. Tu jsme však vyrovnali lepším pohybem a častými rychlými protiútoky. Střídali jsme poměrně často,
škoda, že jsme neměli desátou hráčku, abychom mohli měnit celé pětky. Opět nás trápil útočný doskok
soupeřek, nedokážeme doskakující hráčky odstavit. V útoku příjemně překvapila Lucka Lavičková, která
úspěšně zakončovala rychlé protiútoky. Hrálo se dost tvrdě hlavně ze strany KP, rozhodčí  tuto hru připustili, a
to nám také nesvědčilo. Až do konce bylo skóre mírně v náš prospěch, což znamenalo naše vítězství o 8 bodů.
 

13.11.2022 KP Brno B - ADFORS Basket Litomyšl 52:60 (11:13 20:25
40:46)
Michaela Tomšů - 17, Lucie Lavičková - 12, Vendula Hrdličková - 8, Berenika Gultová - 6,
Jolana Severová - 5, Nela Škeříková - 5, Natálie Svobodová - 4, Jolana Kolářová - 3,
Johana Blaško - 0

 

Druhý zápas měl podobný průběh, v poločase vedly domácí hráčky o 9 bodů. Tento rozdíl se nám ještě podařilo
snížit na 2 body po 3. čtvrtině, ale závěr jasně patřil domácím. Na děvčatech se projevovala únava, naše střely
míjely koš a domácí nás rychle trestaly. Ve druhém zápase byla naší nejúspěšnější hráčkou Vendula Hrdličková
a více se dařilo i Berenice Gultové. Všem však musím poděkovat za poctivou snahu. Rodičům za zajištění
dopravy a podporu při zápasech.

 

13.11.2022 KP Brno B - ADFORS Basket Litomyšl 72:54 (13:17 38:29
47:49)
Vendula Hrdličková - 14, Berenika Gultová - 12, Nela Škeříková - 9, Michaela Tomšů - 7,
Natálie Svobodová - 4, Johana Blaško - 2, Jolana Kolářová - 2, Lucie Lavičková - 2,
Jolana Severová - 2

16.11.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

